
ZARZĄDZENIE NR 103.2022 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn.zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                                   

14 września 2004r. w sprawie  sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości  (Dz. U.z 2021r. poz. 2213) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową dla wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomość zabudowanej położonej 

w Skrzydłowicach przy ulicy Brzozowej 1 oznaczonej numerem działki 328/60, karta mapy PGR 

Skrzydłowice, obręb Skrzydłowice o powierzchni 0,7320ha, zapisanej w księdze wieczystej 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lublińcu nr CZ1L/00039005/8 jako własność Gmina Pawonków, 

w składzie: 

1. Leszek Matyja  - Przewodniczący Komisji 

2. Izabela Piecko  - Członek Komisji 

3. Katarzyna Goinda - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadza przetargi na zasadach określonych rozporządzenia Rady Ministrów                    

z dnia 14 września 2004r. w sprawie  sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości  (Dz. U.z 2021r. poz. 2213). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1401A1-BBFA-4066-B42D-940215F265BE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1401A1-BBFA-4066-B42D-940215F265BE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


